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Turnverein STV Dietikon Leitung
und Trainingszeiten

N/
Turnverein STV Dietikon

STVD -Vorstand
Prasident STVD
Juko Kassierin
Beisitzerin
Beitrage Etatfuhrer
Materialverwalterin
Aktuar STVD
Riegenkoordinator

Kommunikation
Betr. Ehrenmitglieder
STVD-Nachrichten
Versand

Inserate STVD
Homepage
Schaukasten

STVD Allgemein

Finanzen STVD
Fahnrich

Bader Patrick
Baumberger Gaby

Grinenfelder Pascale

Juon Brigitte
Grinenfelder Franzi
Ritz Peter

vakant

Giacomini Marta
Mock Rolf

Rupp Jeannine
Ritz Peter

Vogel Willi
Freundorfer Denise

Brunner Doris
Maag Patrick

Geschaéftsprifungskommision

Vertreter Aktive
Vertreterin Frauen
Vertreter Manner

Jugend (Juko)

Jugend-Verantwortliche

Juko Kassierin
J&S Coach

Veteranen
Ehrenobmann
Obmann
Aktuar
Kassier

Aktivriege
Riegenleiter
Trainingsleitung
Kasse

Adm.Leiter Volleyball

TRAININGSZEITEN

Federer Markus
Rupp Jeannine
Vaselai Heinz

vakant
Baumberger Gaby
Rothbrust Angela

Baumgartner Hans
Mdiller Werner
vakant

Disler Walter

Van der Plas Hein
Bauer Peter

Piller Marco
Zordan Daniel

Riege
Volleyball

079787 2141
043 455 51 65
077 422 34 44

044 740 04 88
079 151 67 48

044740 01 51
079 796 06 67
079 567 93 37
079 151 67 48
079 232 65 00
044 741 46 82

044 741 29 87
044 741 53 65

044 741 27 90
079 567 93 37
056 633 36 75

043 455 51 65
044 741 45 35

044 740 06 59
044 741 36 08

044 481 97 41

078 67573 11
079 284 27 42
079 327 22 01
076 576 96 46

pa.bader@swissonline.ch
gaby.baumberger@gmail.com

pascalegruenenfelder@gmail.com

b_juon@hispeed.ch

gruenenfelder.behrendt@bluewin.ch

peter.ritz@bluewin.ch

ms.giacomini@bluewin.ch
rolf. mock@sunrise.ch
jeannine.rupp@bluewin.ch
peter.ritz@bluewin.ch
willi.vogel@bluewin.ch
denisefreundorfer@gmx.net

lokibrunner@hispeed.ch
patrick.maag@bluewin.ch

st.weingart@bluewin.ch
jeannine.rupp@bluewin.ch
h.vaselai@bluewin.ch

gaby.baumberger@gmail.com
rothbrust@hispeed.ch

baumgartner.hans@bluewin.ch
wmuel76 @bluewin.ch

w-disler@bluewin.ch

heinvanderplas@hispeed.ch
bauer.peter@hispeed.ch
ampiller@bluewin.ch
daniel.zordan@bluewin.ch

Dienstag 20.00 - 21.45 Turnhalle Berufsbildungzentrum BZD
Montag 20.00 — 21.45 Oberstufenschulhaus Weiningen
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Frauen
Riegenleiterin
Kassierin
Protokoll
Gratulationen
Beisitzerin
Beisitzerin
Beisitzerin
Hauptleiterin Rhénrad
Leiterin Rhénrad
Leiterin Rhénrad
Leiterin Rhonrad

Hauptleiterin Rope Ski.

Leiterin Rope Skipping
Leiterin Rope Skipping
Leiterin Rope Skipping

Bucher Tina
Brunner Doris
Matzler Marlise

076 347 65 57
044 741 29 87
044 730 45 41

Wiederkehr Heidi 044 740 29 90
Tobler Ariane 076 337 65 30
Bucher Tina 076 347 65 57

Hadorn Tanja
Hadorn Tanja
Durrer Marléne
Durrer Stephanie
Dal Canton Ottilie
Weilenmann Rahel
Baumberger Gaby
Fréanzl Desirée
Weilenmann Rahel

079 767 58 76
079 767 58 76
078 82589 78
052 534 64 71
044 740 67 92
076 222 18 09
043 455 51 65
079 625 93 03
076 222 18 09

tina.bucher@gmx.ch
lokibrunner@hispeed.ch
passimal@bluewin.ch
heidi.wiederkehr@swissonline.ch
ariane.tobler@citytrans.ch
tina.bucher@gmx.ch
tuefeli8B3@gmx.ch
tuefeli83@agmx.ch
marlene.durrer@gmail.com
stephanie_durrer@hotmail.com
ottilie.dalcanton@bluewin.ch
rahel.bellikon@bluewin.ch
gaby.baumberger@gmail.com
desi.fraenzl@hotmail.com
rahel.bellikon@bluewin.ch

TRAININGSZEITEN Riege Montag 18.45 - 20.00
Zumba Montag 20.15 - 21.15
Rhonrad Mittwoch 18.00 — 20.00

Rope Skipping Mittwoch 20.00 — 21.45

Mannerriege
Riegenleiter + Kassier
Riegenleiter - Stv.
Trainingsleiter
Trainingsleiterin

Trainingsleiterin

TRAININGSZEITEN

Kids Rope Skipping

Hauptleiterin Rope Ski.

Leiterin
Leiterin

TRAININGSZEITEN

Rhdénrad
Hauptleiterin
Leiterin Rhénrad
Leiterin Rhonrad
Leiterin Rhonrad

TRAININGSZEITEN

Zentralschulhaus angeb. Turnhalle
Zentralschulhaus angeb. Turnhalle
Kantonsschule Urdorf
Zentralschulhaus freist. Turnhalle

Riege
Faustball

Thomas Wirth
Looser Hansruedi
Koch Gustav
Meier Margrit
Staub Monika
Ender Sabine

Weilenmann Rahel
Burkard Xenia

078 724 45 56
044 740 96 94
044 748 40 71
079 453 64 94

079174 4151

076 222 18 09
044 742 25 17

Griinenfelder Pascale 077 422 34 44

Mittwoch

Hadorn Tanja
Durrer Marléne
Durrer Stephanie
Dal Canton Ottilie

Mittwoch

079 767 58 76
078 82589 78
05253464 71
044 740 67 92

wirth.thomas@bluewin.ch
hr.looser@bluewin.ch
gustav.koch@bluewin.ch
m.flumeier@bluewin.ch

sabine.ender@bluewin.ch

Donnerstag 19.30 - 21.00 Zentralschulhaus angeb. Turnhalle
Donnerstag 18.30 - 21.30 Hatschen

rahel.bellikon@bluewin.ch
evam.burkard@sunrise.ch
pascalegruenenfelder@gmail.com

18.15-19.45 Zentralschulhaus freist. Turnhalle

tuefeli83@agmx.ch
marlene.durrer@gmail.com
stephanie_durrer@hotmail.com
ottilie.dalcanton@bluewin.ch

18.00 — 20.00 Kantonsschule Urdorf
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Jugendriegen
Leichtathletik

Riegenleiter Bader Patrick 079787 21 41 pa.bader@swissonline.ch
Leiter Rothbrust Matthias 044 741 45 35 rothbrust@hispeed.ch
Leiterin Rothbrust Angela 044 741 45 35 rothbrust@hispeed.ch
Hilfsleiterin LA Abbani Jasmin LA 043 3225319 hala.abbani@gmail.com
Hilfsleiter LA Gatzi Pascal LA 044 740 09 30 pascalgaetzil8@gmail.com
Hilfsleiter LA Hess Andrin 044 740 54 32 portmannhess@bluewin.ch
Trainingsleiter Laufer Brandenberger Fabian faberl@gmx.ch

TRAININGSZEITEN Unterstufe Donnerstag 17.15-18.30 Sommer: Hatschen
Winter: Turnhalle BZD

Mittelstufe Donnerstag 18.30 —20.00 Sommer: Hatschen
Winter: Turnhalle BZD

Oberstufe Mittwoch 18.30 —20.00 Sommer: Hatschen
Winter: Turnhalle BZD

Sommerhalbjahr Lauftraining Dienstag 19.00 - 20.00 Sommer: Hatschen

Mé&dchenriege

Hauptleiterin Ackermann Melanie 079 308 20 62 merne@gmx.net
Leiterin Spielmann Sybille 079 624 63 59 sybille.spielmann@gmx.ch
TRAININGSZEITEN Donnerstag 18.00 - 19.30  Zentralschulhaus angeb. Turnhalle

Kinderturnen

Leiterin (Hilfsleiter) Federer Andrina 076 503 94 45 federerandrina@gmail.com
Federer Jonas 044 741 27 90 mfederer@bluewin.ch

TRAININGSZEITEN Montag 17.00 - 18.00 Fondli Turnhalle oben

Mukiturnen

Leiterin Federer Daniela 044 741 27 90 mfederer@bluewin.ch

TRAININGSZEITEN Montag 17.00 - 18.00 Fondli Turnhalle unten

Liegenschaftenverwaltung Sportplatz und Turnerhaus Héatschen
044 744 37 06 liegenschaftenverwaltung@dietikon.ch
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